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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (laks
modtaget dd., blåmuslinger modtaget 19/8 2022), herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for blåmuslinger til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer af indkøb og salg af økologiske
blåmuslinger/ kontrol af periodevise balanceopgørelser
(perioden 20/4-31/10 2022) for lakseudskæringer / kontrol af,
at de fastlagte procedurer følges). Set faktura for køb af laks
7/11 2002, faktura for salg af økologiske muslinger til to
aftagere den 19/8- 2022, medtaget faktura for køb af 10 kg
muslinger 19/8 2022 (til brug for krydskontrol), følgeseddel for
modtagelse af 20 kg muslinger 28/9- 2022, faktura for køb af
laks D-trim 16/5-2022 og salg 20/5 2022). Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden konkret om ikke at have
dobbeltregistreringer i massebalancen for køb og salg af
blåmuslinger. Der er en afvigelse på 9 kg ved overførsel fra
købsvare til produktionsvare for E-trim laks og ca. 7 kg for
overførsel af D-trim til produktion 19/10 2022. Virksomheden
oplyser, at fejlen kan skyldes at is er vejet med med
overførslen. Vejledt virksomheden konkret om ikke at veje is
med, og om at udarbejde fejlrapport / notat, når der er
afvigelser i regnskaberne.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (laks modtaget dd,
blåmuslinger modtaget 19/8-2022), herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Virksomheden har redegjort for procedurer for kontrol af at
leverandører er økologicertificerede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
økologisk laks og tilberedning af økologisk laks (opskæring).
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Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: laks i kasse modtaget dd. Set løs etikette med
ø-mærket. Virksomheden har redegjort for procedurer for mærkning med Eu-logo, oprindelse, DK-øko-100 og
ø-mærket. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret om regler for mærkning med med Eu-logo,
oprindelse, DK-øko-100 og ø-mærket.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


